[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	ноября
	20
	14
	 г.

	№
	435

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 11.07.2008 г. № 498 «О создании
комиссии по рассмотрению заявлений
о предоставлении разрешений на право
организации розничных рынков»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 11.07.2008 г. № 498 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении разрешений на право организации розничных рынков» следующие изменения:
1. Приложение № 2 постановления администрации городского поселения Приобье от 11.07.2008 г. № 498 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении разрешений на право организации розничных рынков» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным и жилищным вопросам.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков

Приложение

к постановлению главы

администрации гп. Приобье

от  19.11.2014 года № 435
Состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении    разрешений на право организации розничных рынков на территории городского поселения Приобье

1. Председатель комиссии - глава городского поселения Приобье
2. Заместитель председателя - заместитель главы городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам.
3. Секретарь комиссии - главный специалист отдела социальной политики администрации городского поселения Приобье по вопросам торговли общественного  питания, бытового обслуживания, развитию малого предпринимательства.
Член комиссии;
4. Начальник отдела земельно - имущественных отношений  и  градостроительства администрации городского поселения Приобье.
5. Главный специалист отдела земельно - имущественных отношений  и  градостроительства администрации городского поселения Приобье.